檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺科技大學　函

地址：71005臺南市永康區南臺街1號

承辦人：謝孟芸

電話：06-2533131-7309

電子信箱：stutvcdt809a@gmail.com

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年10月4日

發文字號：南科大媒設字第1050012942B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10512942B1_0012942BA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：本校產業服務中心舉辦「2016古都商圈－文創臺南」文創

紀念品競賽，檢附競賽相關資料如說明，敬請貴校/單位

公佈並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、本校產業服務中心執行2016古都商圈－文創臺南」文創紀

念品競賽，主辦單位為臺南市政府經濟發展局，承辦單位

為國立屏東大學、南臺科技大學。

二、海報另行於105年10月5日寄出。

三、詳情競賽資訊請上本校視覺傳達設計系網站：http://vc.

stust.edu.tw/查詢。

正本：公私立大專校院

副本：本校視覺傳達設計系、產業服務中心、媒體與設計研究發展中心 2016-10-04
16:54:24